[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.09.2022 № 1159
р.п. Ордынское

О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 07.02.2022 №122
         Руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменение в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 07.02.2022 №122 «Об утверждении порядка финансирования мероприятий, направленных на укрепление материально-технической базы Муниципального казенного загородного стационарного учреждения Ордынского района Новосибирской области отдыха и оздоровления детей Детского оздоровительного лагеря «Рассвет» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к Постановлению «Порядок финансирования мероприятий, направленных на укрепление материально-технической базы Муниципального казенного загородного стационарного учреждения Ордынского района Новосибирской области отдыха и оздоровления детей Детского оздоровительного лагеря «Рассвет» пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Мероприятия, направленные на укрепление материально-технической базы Муниципального казенного загородного стационарного учреждения Ордынского района Новосибирской области отдыха и оздоровления детей Детского оздоровительного лагеря «Рассвет» осуществляются в соответствии с соглашением, заключенным между Министерством труда и социального развития Новосибирской области и Администрацией Ордынского района Новосибирской области.».
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Стрельникову О.В.

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел
Е.А. Синкина
8(383-59)25-977